КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

31 октября 2017 года

                                    № 182
	О проведении публичных слушаний по проекту муниципального правового акта «О внесении изменений в генеральный план Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 - ФЗ, с требованиями Приказа Министерства регионального развития Российской Федерации от 30.01.2012 г № 19 «Об утверждении требований к описанию и отображению в документах территориального планирования объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения», Уставом Вулканного городского поселения, в целях обеспечения устойчивого развития территорий, развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, администрация Вулканного городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Комиссию по проведению публичных слушаний при администрации Вулканного городского поселения по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в генеральный план Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края», (далее - Комиссия) в составе:

-Руденко Владимир Викторович, начальник Отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения – председатель Комиссии;

-Подтяжкин Денис Анатольевич, консультант Отдела экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения – член Комиссии;

-Бормотов Геннадий Александрович, старший юрисконсульт администрации Вулканного городского поселения – заместитель председателя Комиссии;

-Косенкова Юлия Анатольевна, начальник Финансово-бухгалтерского Отдела администрации Вулканного городского поселения – член Комиссии;

-Ковресьева Виктория Валерьевна, руководитель группы учёта администрации Вулканного городского поселения – секретарь Комиссии.
2. Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта муниципального правового акта «О внесении изменений в генеральный план Вулканного городского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края» на 11.00 часов (местного времени) 11.12.2017.

3. Определить местом проведения публичных слушаний Зал заседаний администрации Вулканного городского поселения                        (п. Вулканный, ул. Центральная 1, второй этаж).
4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участниками публичных слушаний по обсуждаемому вопросу в администрацию Вулканного городского поселения по адресу:                        п. Вулканный, ул. Центральная, 1, кабинет № 10 до 10.00 часов (местного времени) 11.12.2017.
5. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте Правительства Камчатского края www.kamchatka.gov.ru в сети Интернет.
6. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения

                            В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения.
3